

# **Skov Madsen Holding ApS**

CVR-nr. 21817880

## **Årsrapport for 1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. januar 2014

---

Frede Skov Madsen  
Dirigent

**Skov Madsen Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Skov Madsen Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Skov Madsen Holding ApS Grønningen 1U 6740 Bramming
Telefon	23 33 55 85
CVR-nr.	21817880
Stiftelsesdato	16. juni 1999
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
<b>Direktion</b>	Frede Skov Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Sjøberg Kontaktperson: Dorthe Volf
<b>Advokat</b>	Advokatfirma Dahl, Koch & Boll Kongensgade 70 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Bramming Nørregade 18 6740 Bramming

Skov Madsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 126.104, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.891.206 og en egenkapital på kr. 5.471.794.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Skov Madsen Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2011/12	2011/11
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.133</b>	<b>-488.165</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>71.133</b>	<b>-488.165</b>
Finansielle indtægter		69.385	104.893
Finansielle omkostninger		-84	-34.416
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.434</b>	<b>-417.688</b>
Skat af årets resultat	1	-14.330	-29.134
<b>Årets resultat</b>		<b>126.104</b>	<b>-446.822</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		396.600	396.600
Overført resultat		-270.496	-843.421
		<b>126.104</b>	<b>-446.821</b>

Skov Madsen Holding ApS

**Balance pr. 30. september**

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	921.857	1.003.052
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	23.750	23.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.425	23.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		752.624	622.107
Andre tilgodehavender		3.647.459	4.260.904
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.644.115</b>	<b>5.933.736</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.644.115</b>	<b>5.933.736</b>
Tilgodehavende selskabsskat		20.922	4.794
Andre tilgodehavender		203.181	231.556
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>224.103</b>	<b>236.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.988</b>	<b>6.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.091</b>	<b>242.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.891.206</b>	<b>6.176.258</b>

Skov Madsen Holding ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	5.346.794	5.617.291
<b>Egenkapital</b>		<b>5.471.794</b>	<b>5.742.291</b>
Selskabsskat		15.093	17.236
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.093</b>	<b>17.236</b>
Selskabsskat		6.236	18.733
Anden gæld		398.083	397.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>404.319</b>	<b>416.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>419.412</b>	<b>433.968</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.891.206</b>	<b>6.176.259</b>

**Skov Madsen Holding ApS**

**Noter**

2011/12

2011/11

**Note 1 - Skat af årets resultat**

Skat af årets indkomst	14.240	29.134
Regulering af tidl. års skat	90	0
	<b>14.330</b>	<b>29.134</b>

**Note 2 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skov Madsen Ejendomme ApS	Bramming	100,00	125.000	-81.195
			<b>125.000</b>	<b>-81.195</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skov Madsens Bedemandsforretning ApS	Esbjerg	19,00	125.000	870.766
			<b>125.000</b>	<b>870.766</b>

**Note 3 - Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Note 4 - Overført resultat**

Saldo primo	5.617.290	6.460.711
Årets tilgang	-270.496	-843.420
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.346.794</b>	<b>5.617.291</b>